

**TENDER NOTICE FOR PURCHASE OF STATIONERY ITEMS FOR THE YEAR 2024/2025**

**5 CORPS STATIONERY CELL C/O HQ LOGISTICS 5 CORPS SADDAR KARACHI**

Sealed tenders are invited from qualified contractors / agencies for supply of stationery items / printing of Army Forms for year 2024/2025. Tender form can be purchased from the Officer Incharge at the cost of **Rs. 7000/-** (Non Refundable) till **03 Dec 2024**. Forms must be deposited at **0930 hrs** on **05 Dec 2024** and will be opened at **10:00 hrs** on **05 Dec 2024** in Headquarter Logistics 5 Corps. Bid security 5% will be deposited in the form of CDR in favour of Corps Stationery Cell C/O Headquarter Logistics 5 Corps. This add is also available on PPRA website.



Officer Incharge  
5 Corps Stationery Cell C/O  
Headquarter Logistics 5 Corps  
Saddar Cantt  
Contact No: 03116221793  
03418944412

**ٹینڈر نوٹس برائے اسٹیشنری / فوجداری فارم کی خریداری برائے مالی سال 2024/25**

کور اسٹیشنری سیل معرفت ہیڈکوارٹر لاجسٹک 5 کور صدر کراچی

تمام تجربہ کار اسٹیشنری ڈیلرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ فوجداری فارم مالی سال 2024/2025 کے ٹینڈر فارم مورخہ 03 Dec 2024 تک آفیسر انچارج سے وصول کیئے جا سکتے ہیں جن کی مقررہ قیمت **7000/-** روپے ناقابل واپسی ہے۔ تمام ٹینڈر مورخہ 05 Dec 2024 تک ٹینڈر فارم مندرجہ ذیل پتہ پر جمع کرائے جا سکتے ہیں ٹینڈر 5% سیکورٹی (سی ڈی آر) فارم پر کور اسٹیشنری سیل لاجسٹک 5 کور کراچی میں بمعہ ٹینڈر فارم مورخہ 05 Dec 2024 - بوقت 09:30 جمع کرائے جائیں گے۔ اور تمام ٹینڈر مورخہ 05 Dec 2024 - بوقت 10:00 بجے کھولے جائیں گے۔ یہ اشتیاء پیپرا ویب سائٹ پر بھی موجود ہے۔



آفیسر انچارج  
5 کور اسٹیشنری سیل معرفت ہیڈکوارٹر لاجسٹک 5 کور صدر کراچی

فون: 03116221793  
03418944412

TENDER NOTICE FOR PURCHASE OF PF STATIONERY ITEMS FOR THE YEAR 2024/2025  
5 CORPS STATIONERY CELL C/O HQ LOGISTICS 5 CORPS SADDAR KARACHI.

2 hand 1911 - 512 - per